
UCHWAŁA NR 8 

  
Rady Społecznej działającej przy 

Szpitalu Specjalistycznym  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
z dnia 9 maja  2023 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  pkt  2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje : 
 
 
 

§ 1. 
 
Na wniosek Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym 
Sączu Rada Społeczna pozytywnie opiniuje przedłożone zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 
wprowadzone zarządzeniem Nr 38 z dnia 5 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 44  
z dnia 19 kwietnia 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 48 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu.  
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Do Uchwały Nr 8 Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym im.   Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu z dnia 9 maja  2023 roku  w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Nowym Sączu. 
 

Zmiana wprowadzona zarządzeniem Nr 38 z dnia 5 kwietnia 2023 r. obejmuje korektę 
wysokości obowiązujących aktualnie w Szpitalu opłat za udostępnienie dokumentacji medycznej 
pacjentowi. Poprzednie stawki opłat za te usługi ustalono w maju 2021 roku. Ponieważ ich 
wysokość uzależniona jest od przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego komunikatem Prezesa 
GUS okresowo mogą być aktualizowane. Natomiast ich maksymalne stawki oblicza się w oparciu 
o wskaźniki określone w przepisach ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i 
Rzeczniku Praw Pacjenta. 
Stawki te dotychczas wynosiły: 

1. Wyciąg lub odpis strona  10,00 zł (aktualnie maksymalna stawka to 13,46 zł) 
2. Kopia lub wydruk strona    0,30 zł (maksymalna stawka 0,47 zł) 
3. Informatyczny nośnik informacji   2,00 zł (maksymalna stawka 2,69 zł). 

Wysokość opłat za dokumentację medyczną zgodnie z zapisami ustawy o działalności leczniczej 
powinna być określona w Regulaminie.  

 
Zmiana objęta zarządzeniem Nr 44 z dnia 19 kwietnia 2023 r. dotyczy wprowadzenia do 

treści Regulaminu zapisów wynikających bezpośrednio z ust. 2 i 3 cz. I rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 16 sierpnia 2018 roku w sprawie standardu organizacyjnego opieki okołoporodowej 
(Dz. U. 2018 r. poz. 1756). Wg zaproponowanego rozwiązania Lekarz Kierujący Oddziałem 
Ginekologiczno-Położniczym z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej ustala wskaźniki opieki 
okołoporodowej w oparciu o standard organizacyjny opieki zdrowotnej określony przez Ministra 
Zdrowia oraz monitoruje wskaźniki tej opieki nie rzadziej niż raz w roku, kierując się w 
szczególności ograniczeniem interwencji medycznych określonych standardem (m.in. amniotomia, 
indukcja porodu, stymulacja czynności skurczowej, podawanie opioidów i in.), oraz oceną 
satysfakcji kobiet objętych opieką. Sprawozdanie z tych działań w cyklu rocznym będzie 
przedkładane Z-cy Dyrektora ds. lecznictwa. 
 
 Natomiast zmiany wprowadzone zarządzeniem Nr 48 z dnia 26 kwietnia 2023 r. dotyczą 
wysokości opłat za niektóre świadczenia zdrowotne. Korekta cen objęła świadczenia, których koszt 
realizacji wzrósł. Ustalenie ostatecznych stawek opłat zostało poprzedzone szczegółową analizą 
lokalnego rynku usług medycznych.  
  

Zgodnie art. 48 ust. 2  pkt 2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej do kompetencji Rady Społecznej należy przedstawianie Dyrektorowi podmiotu, 
wniosków i opinii m.in. dot. Regulaminu Organizacyjnego. Przepis art. 23 cyt. ustawy stanowi zaś, 
że Regulamin ustala Dyrektor podmiotu leczniczego. 
 
 
 
 
 



 
DO.021.38. 2023 

 
Zarządzenie Nr 38 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

z dnia 5 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 633 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu nadanego uchwałą Nr 
XXXIII/437/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku  
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 1048 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

 
§  1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego  w 
Nowym Sączu ustanowionym w formie załącznika do zarządzenia Nr 151 z dnia 7 grudnia 
2015 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 1 z dnia 13 
stycznia 2016 r. zmienionym zarządzeniem Nr 51 z dnia  
15 marca 2016 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3  
z dnia 9 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 182 z dnia 12 grudnia 2016 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3 z dnia 25 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 84 z dnia 8 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 86 z dnia 15 maja  
2017 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 10 z dnia  
26 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 196 z dnia 18 grudnia 2017 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 17  z dnia  27 grudnia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 79 z dnia 18 maja 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę 
Społeczną uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 147 z dnia 17 
października 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 15 z 
dnia 26 października 2018 r., zarządzeniem Nr 81 z dnia 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia  
7 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 89 z dnia 13 maja 2019 roku pozytywnie zaopiniowanym 
przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 14 z dnia  
26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 160 z dnia 26 września 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 19 z dnia  
29 października 2019 r., zarządzeniem Nr 219 z dnia 16 grudnia 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 21 z dnia  
27 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 55 z dnia 30 marca 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 7 z dnia  
14 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 13 listopada 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 18 z dnia  
4 grudnia 2020 r., zarządzenie Nr 170 z dnia 31 grudnia 2020 r.  i Nr 2 z dnia  
18 stycznia 2021 r.  pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą  
Nr 3 z dnia 28 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 28 z dnia 8 kwietnia 2021 r.   pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą  
Nr 8 z dnia 11 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 82 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 118 z 
dnia 8 listopada 2021 r. . pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 
13 z dnia 23 listopada 2021 r., oraz zarządzeniem Nr 144 z dnia  
31 grudnia 2021 r. i Nr 21 z dnia 25 lutego 2022 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez  - 



Radę Społeczną Uchwałą Nr 4 z dnia 24 maja 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 134 z dnia 22 
listopada 2022 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 2 z dnia 
24 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 4 do Regulaminu – „Wysokość opłat za udostępnienie dokumentacji 

medycznej pacjentowi lub jego przedstawicielowi ustawowemu, bądź osobie 
upoważnionej przez pacjenta” otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§  2. 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wprowadzona niniejszym zarządzeniem podlega 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu. 

 
§  3. 

Koordynator Działu Organizacji i Nadzoru na najbliższym posiedzeniu przedłoży Radzie 
Społecznej wraz z uzasadnieniem zmianę Regulaminu Organizacyjnego celem jej 
zaopiniowania. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 
1 maja 2023 roku. 

 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
W załączeniu do oryginału 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DO.021.44. 2023 

 
Zarządzenie Nr 44 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 633 z późn. zm.) oraz ust. 2 i 3 cz. I rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia 16 
sierpnia 2018 roku w sprawie standardu organizacyjnego opieki okołoporodowej (Dz. U. 2018 r. poz. 1756) 
oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu nadanego uchwałą Nr XXXIII/437/20 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (t.j. Dz. Urz. Woj. Małop.  
z 2023 r. poz. 1048 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

 
§  1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego  w 
Nowym Sączu ustanowionym w formie załącznika do zarządzenia Nr 151 z dnia 7 grudnia 
2015 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 1 z dnia 13 
stycznia 2016 r. zmienionym zarządzeniem Nr 51 z dnia  
15 marca 2016 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3  
z dnia 9 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 182 z dnia 12 grudnia 2016 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3 z dnia 25 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 84 z dnia 8 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 86 z dnia 15 maja  
2017 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 10 z dnia  
26 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 196 z dnia 18 grudnia 2017 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 17  z dnia  27 grudnia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 79 z dnia 18 maja 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę 
Społeczną uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 147 z dnia 17 
października 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 15 z 
dnia 26 października 2018 r., zarządzeniem Nr 81 z dnia 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia  
7 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 89 z dnia 13 maja 2019 roku pozytywnie zaopiniowanym 
przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 14 z dnia  
26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 160 z dnia 26 września 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 19 z dnia  
29 października 2019 r., zarządzeniem Nr 219 z dnia 16 grudnia 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 21 z dnia  
27 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 55 z dnia 30 marca 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 7 z dnia  
14 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 13 listopada 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 18 z dnia  
4 grudnia 2020 r., zarządzenie Nr 170 z dnia 31 grudnia 2020 r.  i Nr 2 z dnia  
18 stycznia 2021 r.  pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą  
Nr 3 z dnia 28 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 28 z dnia 8 kwietnia 2021 r.   pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 82 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 118 z dnia 8 listopada 2021 r. . 
pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 13 z dnia  
23 listopada 2021 r., oraz zarządzeniem Nr 144 z dnia  



31 grudnia 2021 r. i Nr 21 z dnia 25 lutego 2022 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez  - 
Radę Społeczną Uchwałą Nr 4 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 22 
listopada 2022 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 2 z dnia 
24 stycznia 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 38 z dnia 5 kwietnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
2) po § 129 dodaje się § 129a w brzmieniu: 

„§ 129a.1. Lekarz Kierujący Oddziałem Ginekologiczno-Położniczym  
z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej ustala wskaźniki opieki okołoporodowej w 
oparciu o standard organizacyjny opieki zdrowotnej określony przez Ministra Zdrowia. 
2. Lekarz wskazany w ust. 1 monitoruje wskaźniki opieki okołoporodowej nie rzadziej 
niż raz w roku, kierując się w szczególności ograniczeniem interwencji medycznych 
określonych standardem, oraz oceną satysfakcji kobiet objętych opieką. 
3. W terminie dwóch miesięcy od zakończenia roku kalendarzowego Lekarz wskazany 
w ust. 1 przedkłada Z-cy Dyrektora ds. lecznictwa pisemną informację za poprzedni rok 
na temat działań, o których mowa w ust. 2.” 

2)  uchyla się § 59.  
 

§  2. 
Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wprowadzona niniejszym zarządzeniem podlega 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu. 

 
§  3. 

Koordynator Działu Organizacji i Nadzoru na najbliższym posiedzeniu przedłoży Radzie 
Społecznej wraz z uzasadnieniem zmianę Regulaminu Organizacyjnego celem jej 
zaopiniowania. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
W załączeniu do oryginału 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DO.021.48. 2023 

 
Zarządzenie Nr  48 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 633 z późn. zm.) oraz ust. 2 i 3 cz. I rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia 16 
sierpnia 2018 roku w sprawie standardu organizacyjnego opieki okołoporodowej (Dz. U. 2018 r. poz. 1756) 
oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu nadanego uchwałą Nr XXXIII/437/20 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (t.j. Dz. Urz. Woj. Małop.  
z 2023 r. poz. 1048 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

 
§  1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego  w 
Nowym Sączu ustanowionym w formie załącznika do zarządzenia Nr 151 z dnia 7 grudnia 
2015 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 1 z dnia 13 
stycznia 2016 r. zmienionym zarządzeniem Nr 51 z dnia  
15 marca 2016 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3  
z dnia 9 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 182 z dnia 12 grudnia 2016 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3 z dnia 25 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 84 z dnia 8 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 86 z dnia 15 maja  
2017 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 10 z dnia  
26 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 196 z dnia 18 grudnia 2017 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 17  z dnia  27 grudnia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 79 z dnia 18 maja 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę 
Społeczną uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 147 z dnia 17 
października 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 15 z 
dnia 26 października 2018 r., zarządzeniem Nr 81 z dnia 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia  
7 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 89 z dnia 13 maja 2019 roku pozytywnie zaopiniowanym 
przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 14 z dnia  
26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 160 z dnia 26 września 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 19 z dnia  
29 października 2019 r., zarządzeniem Nr 219 z dnia 16 grudnia 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 21 z dnia  
27 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 55 z dnia 30 marca 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 7 z dnia  
14 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 13 listopada 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 18 z dnia  
4 grudnia 2020 r., zarządzenie Nr 170 z dnia 31 grudnia 2020 r.  i Nr 2 z dnia  
18 stycznia 2021 r.  pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą  
Nr 3 z dnia 28 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 28 z dnia 8 kwietnia 2021 r.   pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 82 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 118 z dnia 8 listopada 2021 r. . 
pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 13 z dnia  
23 listopada 2021 r., oraz zarządzeniem Nr 144 z dnia  



31 grudnia 2021 r. i Nr 21 z dnia 25 lutego 2022 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez  - 
Radę Społeczną Uchwałą Nr 4 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 22 
listopada 2022 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 2 z dnia 
24 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 38 z dnia 5 kwietnia 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 
44 z dnia 19 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
3) Załącznik Nr 6 do Regulaminu – „Wysokość opłat za świadczenia zdrowotne, które 

mogą być, zgodnie z przepisami ustawy lub przepisami odrębnymi, udzielane za 
częściową albo całkowitą odpłatnością” otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§  2. 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wprowadzona niniejszym zarządzeniem podlega 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu. 

 
§  3. 

Koordynator Działu Organizacji i Nadzoru na najbliższym posiedzeniu przedłoży Radzie 
Społecznej wraz z uzasadnieniem zmianę Regulaminu Organizacyjnego celem jej 
zaopiniowania. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  dnia  
15 maja 2023 r. 

 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
W załączeniu do oryginału 
 


